
UCHWAŁA NR XXXI/165/2013
RADY POWIATU LEGNICKIEGO

z dnia 21 listopada 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków umorzenia w całości lub części łącznie 
z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstępowania od ustalenia opłaty za 

pobyt dziecka w pieczy zastępczej.

Na podstawie art.12 pkt11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 
poz.595) oraz art.194 ust.2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz. U. z 2013 r., poz.135, poz. 154 i poz.866) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale Rady Powiatu Legnickiego nr XVI/80/2012 z dnia 15 marca 2012 r. w sprawie 
szczegółowych warunków umorzenia w całości lub części łącznie z odsetkami, odroczenia terminu płatności, 
rozłożenia na raty lub odstępowania od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 
(Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2012 r., poz. 1485) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 po pkt1 dodać pkt 1a w brzmieniu:

,,1a osoba zobowiązana – rodzice dziecka, osoba dysponująca dochodem dziecka przebywającego 
w pieczy zastępczej, osoby pełnoletnie przebywające nadal w pieczy zastępczej";

2) w §2 w ust.1 w pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje punkt 6 w brzmieniu: 

„  6 w przypadku osób dysponujących dochodem dziecka oraz pełnoletnich wychowanków pieczy 
zastępczej, jeżeli dochód dziecka przeznaczany jest na zaspokojenie istotnych potrzeb dziecka 
w szczególności związanych z jego edukacją, leczeniem.”;

3) §4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. §4 1. Przy ustalaniu wysokości opłat rodziców w składzie rodziny nie uwzględnia się dzieci, za 
które ustalana jest odpłatność za pobyt w pieczy zastępczej. 

2.  Przy ustalaniu wysokości opłat wobec osób dysponujących dochodem dziecka i pełnoletnich  
wychowanków pieczy zastępczej przyjmuje się, że osoby te prowadzą jednoosobowe gospodarstwo 
domowe”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Legnickiego.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Legnickiego:
S. Pakos

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 grudnia 2013 r.

Poz. 6084


		2013-12-02T12:21:26+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




